

Додаток 2 до Положення  
про громадський бюджет  
(бюджет участі) міста Києва  
на 2017 рік

## **ЗВІТ ПРО АНАЛІЗ ВІДПОВІДНОСТІ ПРОЕКТУ**

**«Ремонт та модернізація актової зали СШ № 302 з погл-м вивченням  
предметів художньо-естетичного циклу»**

**законодавству та можливості його реалізації**

**Відповідальний за реалізацію проекту:** Управління освіти Дарницької  
районної в місті Києві державної адміністрації.

**Зміст заходу:** здійснення аналізу поданих проектів за змістом та можливістю  
реалізації

**«Ремонт та модернізація актової зали СШ № 302 з погл-м вивченням  
предметів художньо-естетичного циклу»**

1. Включено до реєстру поданих проектів за № 364

2. Запропонований проект належить до повноважень КМДА

а) так

б) ні (чому?)

.....

3. Запропонований проект відповідає чинному законодавству

а) так

б) ні (чому?)

.....

.....

4. Реалізація запропонованого проекту відбуватиметься протягом одного бюджетного року:

а) так

б) ні (чому?)

.....

.....

5. Висновок, стосовно технічних можливостей виконання запропонованого завдання:

а) позитивний

б) негативний (чому?)

6. Проект не передбачає виключно розробку проектно-кошторисної документації:

а) так

б) ні

7. Проект має завершений характер (виконання заходів в майбутньому не вимагатиме прийняття подальших заходів та не потребуватиме додаткового виділення коштів з бюджету міста Києва):

а) так

б) ні (обґрунтування неможливості реалізації заходів протягом встановленого періоду реалізації)

.....

8. Проект не суперечить діючим програмам розвитку міста та не дублює завдання, які передбачені цими програмами і плануються для реалізації на відповідний бюджетний рік:

а) так

б) ні (обґрунтування в якій частині суперечить вимогам)

.....

.....

9. Реалізація проекту не планується на землях або об'єктах приватної форми власності

а) так

б) ні

.....

.....

10. У рамках проекту не передбачено витрати на утримання та обслуговування у сумі, що перевищує вартість реалізації проекту

а) так

б) ні

11. Територія/земельна ділянка, на якій відбуватиметься реалізація запропонованого проекту:

а) є такою, на якій можливо здійснювати реалізацію відповідного проекту за рахунок коштів бюджету міста Києва;

б) не належить до переліку територій, на яких можливо здійснювати реалізацію відповідного проекту за рахунок коштів бюджету міста Києва

.....

.....

в) не стосується проекту.

## Бюджет проекту актовий зал школи №302

| №<br>п/п | Найменування товарів (робіт,<br>послуг)                                   | Кількість,<br>од | Ціна за<br>одиницю<br>грн. | Вартість,<br>грн |
|----------|---------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------------------|------------------|
|          | Придбання підвісної стелі(плити,<br>кріплення, профіль)                   | 198 м2           | 250                        | 49500            |
|          | Демонтаж старої стелі<br>Облаштування підвісної стелі<br>(Висотні роботи) | 198 м2           | 800                        | 158400           |
|          | Придбання утеплювача для стелі<br>1200х600                                | 198 м2           | 250                        | 48750            |
|          | Утеплення стелі (Висотні роботи)                                          | 198 м2           | 375                        | 74250            |
|          | Частковий ремонт та шліфування<br>паркету                                 | 198 м2           | 150                        | 29700            |
|          | Шпаклювання паркетних підлог                                              | 198 м2           | 75                         | 14850            |
|          | Лакування підлоги, 3 рази                                                 | 198 м2           | 200                        | 39600            |
|          | Придбання шпаклівки старт                                                 | 340 кг           | 75                         | 25500            |
|          | Придбання шпаклівки фініш                                                 | 340 кг           | 75                         | 25500            |
|          | Придбання гіпсокартону та<br>профілю для бокових проходів<br>2000х1200    | 9 шт             | 200                        | 1800             |
|          | Придбання гіпсокартону та<br>профілю для стін 2000х1200                   | 160 шт           | 200                        | 32000            |
|          | Придбання стрічки для швів<br>(90м)                                       | 20 шт            | 60                         | 1200             |
|          | Монтаж стін з гіпсокартону                                                | 425 м2           | 100                        | 42500            |
|          | Шпаклювання гіпсокартону                                                  | 455 м2           | 100                        | 50050            |
|          | Покраска стін з гіпсокартону                                              | 455 м2           | 90                         | 40950            |
|          | Придбання плінтусів із дерева                                             | 65 м/п           | 100                        | 6500             |
|          | Демонтаж плінтусів                                                        | 65 м/п           | 20                         | 1300             |
|          | Монтаж плінтусів                                                          | 65 м/п           | 70                         | 4550             |
|          | Придбання багету 16-17см                                                  | 60 м/п           | 100                        | 6000             |
|          | Монтаж багету                                                             | 60 м/п           | 175                        | 10500            |
|          | Придбання вагонки для сцени                                               | 12 м2            | 120                        | 1440             |
|          | Монтаж вагонки                                                            | 12 м2            | 130                        | 1660             |
|          | Заміна дерев'яних сходів до<br>сцени                                      | 5 м2             | 130                        | 650              |



|                                                                           |        |       |        |
|---------------------------------------------------------------------------|--------|-------|--------|
| Фарба фасадна                                                             | 200 л  | 35    | 7000   |
| Встановлення водяних тепловинтеляторів                                    | 2 шт   | 9000  | 18000  |
| Придбання тепловинтеляторів                                               | 2 шт   | 25000 | 50000  |
| Придбання покриття центральної та бокових стін сцени 3d гіпсовими плитами | 100 м2 | 500   | 50000  |
| Монтаж гіпсових 3d плит                                                   | 100 м2 | 700   | 70000  |
| <b>Заміна дверей</b>                                                      |        |       |        |
| Демонтаж дверних блоків                                                   | 5 шт   | 200   | 1000   |
| Монтаж дверей                                                             | 5 шт   | 700   | 3500   |
| Двері центрального входу (подвійні)                                       | 1 шт   | 18000 | 18000  |
| Двері запасного виходу (полуторні)                                        | 2 шт   | 12000 | 24000  |
| Двері вхідні до класів (одинарні)                                         | 2 шт   | 8000  | 16000  |
|                                                                           |        |       |        |
| Крісла для актового залу                                                  | 210 шт | 1300  | 273000 |
| Штори для залу                                                            | 2 шт   | 5000  | 10000  |
| Генератор бензиновий 2кВт                                                 | 1 шт   | 11000 | 11000  |
|                                                                           |        |       |        |
| <b>Звукова та відео апаратура, освітлювальне обладнання</b>               |        |       |        |
| Пульт мікшерний Soundcraft E535. 100000                                   | 1 шт   | 20000 | 20000  |
| Ноутбук для режисера                                                      | 1 шт   | 30000 | 30000  |
| Настінна акустика JBL Control 25AV                                        | 4 шт   | 9000  | 36000  |
| Колонка акустична JBL PRX712                                              | 2 шт   | 40000 | 80000  |
| Колонка акустична JBL PRX725                                              | 2 шт   | 60000 | 120000 |
| Радіо мікрофон AKG WMS420Vocal                                            | 4 шт   | 13000 | 52000  |
| Мікрофон AKG D5S                                                          | 4 шт   | 4500  | 18000  |
| Стійка мікрофона Athletic                                                 | 8 шт   | 750   | 6000   |
| Зарядні акумулятори для радіо мікрофону                                   | 8 шт   | 400   | 3200   |
| Зарядний пристрій для акумуляторів для радіо мікрофону                    | 6 шт   | 500   | 3000   |
| Мультикор SOUNDKING SKANI103\30                                           | 1 шт   | 10000 | 10000  |

|                                                                                                                  |         |        |                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|----------------|
| Роз'єми VDC XLR                                                                                                  | 10 шт   | 200    | 2000           |
| Роз'єми VDC Jack Mono                                                                                            | 4 шт    | 100    | 400            |
| Кабель мікрофонний з роз'ємами XLRM-XLRF, 3 м                                                                    | 4 шт    | 350    | 1400           |
| Кабель мікрофонний                                                                                               | 100 м   | 35     | 3500           |
| Проектор Viewsonic PRO8530HDL                                                                                    | 1 шт    | 60000  | 60000          |
| HDMI switche LOGAN HDMI switcher (4 входа-4 вихіда)                                                              | 1 шт    | 3000   | 3000           |
| Кріплення проектора                                                                                              | 1 шт    | 1500   | 1500           |
| Кабель HDMI- HDMI v1.4, 30 м                                                                                     | 1 шт    | 2500   | 2500           |
| Синтезатор професійний чи електронне піаніно                                                                     | 1 шт    | 50000  | 50000          |
| Проектування встановлення освітлення                                                                             | 1 шт    | 5000   | 5000           |
| Придбання світильників для підвісної стелі LED                                                                   | 30 шт   | 1500   | 45000          |
| Прожектори                                                                                                       | 3 шт    | 8000   | 24000          |
| LED прожектор над сценою BIG BMRB7 10w                                                                           | 10 шт   | 3500   | 35000          |
| Світильник на стіну                                                                                              | 6 шт    | 1000   | 6000           |
| Придбання світильників покажчиків (вхід, вихід)                                                                  | 4 шт    | 250    | 1000           |
| Кабель ШВВП- 3х1,5                                                                                               | 700 м/п | 50     | 35000          |
| Придбання розеток                                                                                                | 20 шт   | 150    | 3000           |
| Демонтаж старої електропроводки (Заміна на мідь).Прокладка кабелів, буріння отворів,монтаж,демонтаж , обладнання |         | 100000 | 100000         |
| Непередбачувані витрати                                                                                          |         |        | <b>24850</b>   |
| <b>Всього</b>                                                                                                    |         |        | <b>2000000</b> |

12. Витрати за кошторисом, призначеного на реалізацію запропонованого завдання:

а) без додаткових зауважень

б) з зауваженнями (необхідно внести або уточнити)

13. Висновки і погодження/узгодження з іншими структурними підрозділами Київської міської адміністрації стосовно можливості реалізації завдання (наприклад, погодження з Департаментом архітектури, містобудування та інспектування і т.д.), ситуації та умов, в яких реалізація завдання може суперечити/перешкоджати реалізації інших завдань або міських інвестицій, які стосуються даної земельної ділянки/території або будинку

не потребує погодження

14. Висновок щодо відповідності проекту законодавству та можливість його реалізації

а) позитивний

б) негативний

Обґрунтування/зауваження:

**Реалізація проекту сприятиме покращенню матеріально-технічної бази СШ № 302, розвитку творчих здібностей та проведенню масових культурно-виховних заходів для дітей.**

25.07.2017



Списовська Є.І.